
Lexington Realty

C/ Finlandia 19, Bl. 1, Loc. 2
Commercial Centre Gran Alacant
03130 Santa Pola, ALICANTE

Kontakt oss

W: www.lexington-realty.com
T: +34 966 69 51 52
M: contact@lexington-realty.com

Villa i Polop - Nybygg
POLOP 485.000€ ID # N7989

106m2 3 2 432m2

• Svømmebasseng: Privat • Close To Schools • Takterrasse • BBQ • Pre-installed air conditioning

https://www.lexington-realty.com
mailto:contact@lexington-realty.com
https://www.lexington-realty.com/no/eiendommer-til-salgs/costa-blanca-nord/polop/villa-i-polop-nybygg-n7989-10533.html
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Beskrivelse

MIDDELHAVET I REN STAT, INNEN OG UTEN FOR DITT HJEM

Halvveis mellom Sleeping Lion Peak og Altea-bukten er Polop de la Marina kommunen som huser denne nybygde villaen.

Ligger i et rolig boligområde, omgitt av et enestående miljø, er denne villaen det perfekte stedet å ta en pause etter en dag med å
nyte Middelhavet i sin reneste form.

På grunn av sin beliggenhet, bare noen få minutter fra de beste vikene og de hvite sandstrendene (El Albir, Altea, Calpe og
Villajoyosa)  og  i  nærheten  av  utmerkede golfbaner,  sportssentre  og  temaparker,  blir  denne villaen  din  ideelle  tilfluktssted  for  å
utforske kultur, natur og gastronomi på Costa Blanca.

Den arkitektoniske utformingen og den brede utbredelsen i en etasje gjør at alle rommene har store tilganger til det private
bassenget og grillområdet gjennom store vinduer.

I tillegg vil det spektakulære 60 m2 solarium med direkte tilgang fra hagen trollbinde deg med solnedgangen og utsikten over
Middelhavet.

Med  400  m2  tomt  og  100  m2  overflate  er  villaen  fordelt  i  stuen  -  fullt  utstyrt  kjøkken,  3  doble  soverom og  2  bad,  begge  med
gulvvarmesystem.  Forinstallasjonen  av  klimaanlegg  og  de  beste  finishene  på  markedet  vil  få  deg  til  å  glede  deg  over  alle
komfortene  du  fortjener  i  et  virkelig  middelhavsmiljø.

Plassering

Polop, Costa Blanca Nord, Alicante
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